
 
 

DDG n. 454 

                                    
                                                                                               REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE 

DIPARTIMENTO DELL’URBANISTICA 
         IL DIRIGENTE GENERALE 
 

 
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA la L.R. 47/77 e successive modifiche ed integrazioni; 

 VISTO l’art. 68, comma 5, della L.R. n. 21 del 12/08/2014 recante “Norme in materia di trasparenza e di pubblicità 
dell’attività amministrativa”; 
VISTA la legge regionale n. 10 del 7 maggio 2015, con la quale si approva il Bilancio della Regione Siciliana per 
l’esercizi finanziario 2015;  
VISTO il D.A. n. 1149 del 15 maggio 2015 dell'Assessorato Regionale dell’Economia con il quale, ai fini della 
gestione e della rendicontazione, si procede alla ripartizione delle unità previsionali di base in capitoli per l’anno 
finanziario 2015; 
VISTA la regolarità della documentazione a supporto delle richieste di rimborso spese per le missioni effettuate 
nell’anno 2015 dal personale in servizio al Dipartimento Urbanistica; 
VISTO il prospetto contabile allegato nel quale è indicato il personale e le somme spettanti a titolo di rimborso spese 
per le missioni effettuate nell’anno 2015; 
CONSIDERATO che è necessario impegnare per l’esercizio finanziario 2015 la somma complessiva di € 151,55 
riguardante il rimborso delle spese di missioni sul Cap. 446503 in favore del personale indicato nel prospetto allegato, 
che è parte integrante del presente decreto; 
RITENUTO di dover assumere l’impegno sullo stanziamento per l’esercizio 2015 del cap. 446503 della somma 
complessiva di € 151,55 destinata all’emissione dei titoli di spesa in favore del personale indicato nel prospetto 
contabile allegato, riguardante il rimborso delle spese di missioni effettuate nell’anno 2015; 

 
 

D E C R E T A 
 
ART. 1 - Per le motivazioni indicate in premessa è impegnata la somma complessiva di € 151,55 sul Cap.446503 del 
bilancio  regionale esercizio finanziario 2015 per il pagamento del rimborso spese al personale in servizio presso il 
Dipartimento dell’Urbanistica relative alle missioni effettuate nell’anno 2015, come da prospetto contabile allegato che 
è parte integrante del decreto. 
ART. 2 – Il presente provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul 
sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line, che costituisce condizione legale di 
efficacia.  
 
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato regionale del Territorio e dell’Ambiente per 
la registrazione. 
 
Palermo, lì 30/12/2015 
 

Il Dirigente Generale 
(Ing. Salvatore Giglione) 

firmato 



N° Cognome Nome Località Giorno Partenza Totale Costi Anticipazioni
 Resta a 

Liquidare 

1 ANNALORO MARCELLO CARINI 02/04/2015 15,90€              15,90€           
2 ANNALORO MARCELLO CARINI 16/04/2015 15,90€              15,90€           

  REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO TERRITORIO E AMBIENTE

DEL 30/12/2015 CAP. 446503DECRETO N° 454

3 ANNALORO MARCELLO ALTAVILLA MILICIA 01/07/2015 14,68€              14,68€           
4 ANNALORO MARCELLO COMITINI (AG) 16/12/2015 105,07€            105,07€         

151,55€         

firmato

Il Dirigente Generale
(Ing. Salvatore Giglione)


